
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2001KRIŽMAN MARKO 9,041. 802qA

DANILE KUMAR2001ZUPANČIČ TILEN 9,282. 739A

MIRANA JARCA2001JEVTIČ NIKOLA 9,293. 736A

BEŽIGRAD2002VASLE MARTIN 9,634. 653A

VITA KRAIGHERJA2001POGAČAR LEON NNA

LEDINA2002KLJUČEVŠEK VID NNA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2001POTOČNIK TILEN 8,951. 828qA

LEDINA2001ČRNČEC TJAŽ 9,202. 760A

MAKSA PEČARJA2001ČEH MARK 9,313. 731A

VITA KRAIGHERJA2001LOBODA JAKOB 9,514. 682A

FRANCETA BEVKA2002KRIŽAJ JANŽE 10,225. 517A

PRULEJUREČKO JULIJAN MARK NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRULEGOLOB MARK 9,411. 706A

DANILE KUMAR2001NOVAK PRIMOŽ 9,792. 615A

FRANCETA BEVKA2002ANŽUR ANŽE 9,893. 591A

MIRANA JARCA2002KOCJANČIČ FILIP 9,964. 575A

LEDINA2002KOŠIR MARK 10,045. 556A

VITA KRAIGHERJA2001TEGELTIJA LUKA 10,076. 549A

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2001PAVŠEK FILIP 9,171. 767A

DANILE KUMAR2001BARAŠIN LUKA 9,392. 711A

MIRANA JARCA2001KRALJIČ MATIC 9,543. 675A

FRANCETA BEVKA2002ŠKULJ ADAM 9,664. 646A

PRULEPRAZNIK TIMOTEJ 9,935. 582A

VITA KRAIGHERJA2002JERŠIČ BOR 9,966. 575A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2002STUPAR SAŠO 9,081. 791qA

DANILE KUMAR2001ŠKEREL JAKA 9,542. 675A

PRULE2002PRAZNIK MAKS 9,693. 638A

MIRANA JARCA2001DEBEVC GAJ 10,114. 541A

LEDINA2001PRAPROTNIK TRISTAN NNA

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2001GREGORIČ MATEJ 8,881. 847qA

DANILE KUMAR2001ŠKETA VID 8,972. 822qA

MIRANA JARCA2001IVETIČ JANKO 8,993. 817qA

VITA KRAIGHERJA2001MAJCEN NEJC 9,864. 598A

MAKSA PEČARJA2001GORŠIČ MAKS 9,985. 571A

10.1.2014, 12:22:32

Stran 2 od 24

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2001GREGORIČ MATEJ 8,881. 847A

BEŽIGRAD2001POTOČNIK TILEN 8,952. 828A

DANILE KUMAR2001ŠKETA VID 8,973. 822A

MIRANA JARCA2001IVETIČ JANKO 8,994. 817A

MAKSA PEČARJA2001KRIŽMAN MARKO 9,045. 802A

MAKSA PEČARJA2002STUPAR SAŠO 9,086. 791A

MAKSA PEČARJA2001PAVŠEK FILIP 9,177. 767A

LEDINA2001ČRNČEC TJAŽ 9,208. 760A

DANILE KUMAR2001ZUPANČIČ TILEN 9,289. 739A

MIRANA JARCA2001JEVTIČ NIKOLA 9,2910. 736A

MAKSA PEČARJA2001ČEH MARK 9,3111. 731A

DANILE KUMAR2001BARAŠIN LUKA 9,3912. 711A

PRULEGOLOB MARK 9,4113. 706A

VITA KRAIGHERJA2001LOBODA JAKOB 9,5114. 682A

MIRANA JARCA2001KRALJIČ MATIC 9,5415. 675A

DANILE KUMAR2001ŠKEREL JAKA 9,5415. 675A

BEŽIGRAD2002VASLE MARTIN 9,6317. 653A

FRANCETA BEVKA2002ŠKULJ ADAM 9,6618. 646A

PRULE2002PRAZNIK MAKS 9,6919. 638A

DANILE KUMAR2001NOVAK PRIMOŽ 9,7920. 615A

VITA KRAIGHERJA2001MAJCEN NEJC 9,8621. 598A

FRANCETA BEVKA2002ANŽUR ANŽE 9,8922. 591A

PRULEPRAZNIK TIMOTEJ 9,9323. 582A

MIRANA JARCA2002KOCJANČIČ FILIP 9,9624. 575A

VITA KRAIGHERJA2002JERŠIČ BOR 9,9624. 575A

MAKSA PEČARJA2001GORŠIČ MAKS 9,9826. 571A

LEDINA2002KOŠIR MARK 10,0427. 556A

VITA KRAIGHERJA2001TEGELTIJA LUKA 10,0728. 549A

MIRANA JARCA2001DEBEVC GAJ 10,1129. 541A

FRANCETA BEVKA2002KRIŽAJ JANŽE 10,2230. 517A

LEDINA2001PRAPROTNIK TRISTAN NNA

PRULEJUREČKO JULIJAN MARK NNA

VITA KRAIGHERJA2001POGAČAR LEON NNA

LEDINA2002KLJUČEVŠEK VID NNA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2001VERK GAŠPER 1,351. 746A

PRULE2001PODKRIŽNIK MATEVŽ 1,302. 702A

BEŽIGRAD2001BOH KAJETAN 1,303. 702A

MAKSA PEČARJA2001VINTAR ŽAN 1,304. 702A

VITA KRAIGHERJA2001ZIDAR JAKOB 1,304. 702A

BEŽIGRAD2001KAMNIKAR JAN 1,256. 657A

DANILE KUMAR2001PEKLAR ERIK 1,257. 657A

MAKSA PEČARJA2001RUTAR ENEJ 1,258. 657A

MIRANA JARCA2001JEVTIČ ALEKSANDAR 1,259. 657A

MIRANA JARCA2001SAJOVIC ŽAN 1,2010. 614A

LEDINA2001KOVAČ ČRTOMIR 1,1011. 527A

PRULEPIRC KRIŠTOF 1,1012. 527A

VITA KRAIGHERJA2002ŠEF NEJC 1,0513. 484A

LEDINA2001PARADŽIK JAKOB 1,0514. 484A

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2001GREGORIČ MATEJ 8,711. 895A

DANILE KUMAR2001ŠKETA VID 8,782. 875A

BEŽIGRAD2001POTOČNIK TILEN 8,873. 850A

MIRANA JARCA2001IVETIČ JANKO 9,074. 794A

MAKSA PEČARJA2002STUPAR SAŠO 9,115. 783A

MAKSA PEČARJA2001KRIŽMAN MARKO 9,226. 754A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2001TUŠAR MIHA 4,241. 726A

MAKSA PEČARJA2002GARB LUKA 4,122. 699A

DANILE KUMAR2001PROŠEK ANŽE 4,123. 699A

MAKSA PEČARJA2001OBLAK MARTIN 4,024. 676A

LEDINA2002KLJUČEVŠEK VID 4,025. 676A

MAKSA PEČARJA2001SEŠEK JAKA 4,006. 671A

LEDINA2002MOSCHA LAN 3,997. 669A

PRULEPEGAN TIMOTEJ 3,928. 652A

DANILE KUMAR2001LOGAR MATEVŽ 3,809. 625A

VITA KRAIGHERJA2001RUS FILIP 3,7710. 618A

VITA KRAIGHERJA2001LEBAR JON 3,7211. 606A

KOLEZIJA2002KUHAR JON 3,7012. 601A

MIRANA JARCA2002ROGELJA SVIT 3,6513. 590A

VITA KRAIGHERJA2001ZIDAR JUŠ 3,6214. 583A

BEŽIGRAD2001SAVNIK SVIT 3,6015. 578A

BEŽIGRAD2002MAJCEN LAN 3,5216. 559A

BEŽIGRAD2002BOLDIN NEJC 3,4917. 552A

PRULEKAMBERI VERON 3,4118. 534A

KOLEZIJA2002KRUŠIČ MIHA 3,3319. 515A

PRULETIČ MARK 3,1620. 475A

FRANCETA BEVKA2002BARTOL LENART 3,1221. 466A

MIRANA JARCA2002ROZMAN PATRIK 2,9722. 431A

FRANCETA BEVKA2002ZUPANČIČ ALJAŽ 2,2523. 260A

LEDINA2002FIDANOSKI KERŠEVAN ŽAN NNA

MIRANA JARCA2002KALJEVIČ FILIP NNA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2002KRAMAR ANA 1,261. 746A

MIRANA JARCA2001NIKOLIČ ANA TIJA 1,252. 737A

MAKSA PEČARJA2001VALENČAK KRISTINA 1,253. 737A

VITA KRAIGHERJA2001GOSTIŠA PIA 1,204. 690A

BEŽIGRAD2001SLOKAR EVA 1,204. 690A

PRULE2001ŠERCER ULA 1,206. 690A

DANILE KUMAR2001PLESTENJAK BRINA 1,207. 690A

DANILE KUMAR2001HLEBEC MAŠA 1,158. 645A

MIRANA JARCA2001JAMNIK LIDIJA 1,109. 599A

VITA KRAIGHERJA2002NOVIKOVA EKATERINA 1,1010. 599A

BEŽIGRAD2002GRAZER NEŽA 1,0511. 555A

PRULE2001PAJIĆ KATARINA NRA

FRANCETA BEVKA2001MAŠA ZALETEL NNA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA2001ŠTUHEC BARBARA 5,121. 1015A

VITA KRAIGHERJA2001ŠKERLEP NINA 4,522. 857A

MAKSA PEČARJA2002DIMC EVA 4,073. 739A

KOLEZIJA2002OSOLNIK AJDA 3,924. 700A

VITA KRAIGHERJA2001GORIUP DERMASTIA TIA 3,905. 695A

FRANCETA BEVKA2002URŠA MATI DJURAKI 3,886. 689A

MIRANA JARCA2002STAKHOVSKAJA MARIJA 3,737. 651A

MAKSA PEČARJA2001KORANT ZARA VERONICA 3,708. 643A

DANILE KUMAR2001BRECL GABRIELA 3,699. 640A

DANILE KUMAR2002LAZAR ANA 3,6610. 632A

LEDINA2001GREGORIČ EVA 3,6211. 622A

MIRANA JARCA2001KRAGULJ ANA 3,6212. 622A

FRANCETA BEVKA2002NEVA ACCETO VRANAC 3,5913. 614A

MAKSA PEČARJA2001VELEPEC TARA 3,5714. 609A

DANILE KUMAR2001PLATIŠE PIA 3,5315. 599A

KOLEZIJA2001BULC KATARINA 3,4416. 576A

LEDINA2001ŠEŠKO LANA 3,3717. 558A

BEŽIGRAD2001DEBELJAK NADJA 3,2718. 532A

PRULEOVEN FLORES 2,6919. 385A

PRULEKOLETIČ KAROLINA NNA

MIRANA JARCA2001DOBOVŠEK ŽANA NNA

PRULEJOVANOVIČ ANA NNA

VITA KRAIGHERJA2001BELIČ URŠA NNA

LEDINA2002BLATNIK ZALA NNA

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR2002GRILC HANA 9,541. 751qA

MAKSA PEČARJA2002SEDEJ DOLNIČAR NAJA 9,832. 674A

BEŽIGRAD2002BRAJNIK VOLČIČ JULIJA 9,913. 654A

LEDINA2001KOKELJ IUNA 10,244. 571A

VITA KRAIGHERJA2002KAPELJ PIKA PARIS 10,275. 564A

MIRANA JARCA2001ZABUKOVEC JUDITA NNA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2001KUKOVEC NEŽA 9,581. 740A

VITA KRAIGHERJA2002PAŠ EMA 9,982. 636A

BEŽIGRAD2001PRAJS TIA NNA

FRANCETA BEVKA2002MAŠA MLAKAR NNA

MIRANA JARCA2001NAROBE LARA NNA

MAKSA PEČARJA2001RAHOVSKY ŠUIGOJ DUNJA NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2002JANČEVSKI LISA 9,011. 899qA

BEŽIGRAD2001HRABAR KATARINA 9,882. 661A

VITA KRAIGHERJA2001KRIZMANIČ MAJA 9,943. 646A

PRULE2001TIČ SARA 10,244. 571A

FRANCETA BEVKA2002MANA VELKOVIČ HIRSCH DISA

LEDINA2002GUTNIK TINA NNA

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 8,881. 940qA

FRANCETA BEVKA2002PIA BRATOŽ 9,612. 732A

BEŽIGRAD2002KOLAR BRINA 9,763. 692A

PRULE2002ŠKRJANC JONA 9,864. 667A

MIRANA JARCA2002KOGOJ LENA 10,155. 593A

LEDINA2001BRECELJ NIKA NNA

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2001ERJAVEC NINA 9,501. 760qA

DANILE KUMAR2001ULAGA TIA 9,822. 677A

KOLEZIJA2001KOLAR MAŠA 9,853. 669A

PRULE2002VUKOVIČ BRINA 9,954. 644A

VITA KRAIGHERJA2001KUMELJ URŠA NNA

MIRANA JARCA2001DOBOVŠEK LEJA NNA

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2002PODGORŠEK LARA 9,181. 850qA

MIRANA JARCA2001BRECELJ ANA 9,362. 799qA

DANILE KUMAR2001ANŽIČ KRISTINA 9,623. 729A

PRULEGRABELJŠEK AJDA 10,284. 562A

MAKSA PEČARJA2001STRES IZA 10,965. 414A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 8,881. 940A

MAKSA PEČARJA2002JANČEVSKI LISA 9,012. 899A

LEDINA2002PODGORŠEK LARA 9,183. 850A

MIRANA JARCA2001BRECELJ ANA 9,364. 799A

MAKSA PEČARJA2001ERJAVEC NINA 9,505. 760A

DANILE KUMAR2002GRILC HANA 9,546. 751A

LEDINA2001KUKOVEC NEŽA 9,587. 740A

FRANCETA BEVKA2002PIA BRATOŽ 9,618. 732A

DANILE KUMAR2001ANŽIČ KRISTINA 9,629. 729A

BEŽIGRAD2002KOLAR BRINA 9,7610. 692A

DANILE KUMAR2001ULAGA TIA 9,8211. 677A

MAKSA PEČARJA2002SEDEJ DOLNIČAR NAJA 9,8312. 674A

KOLEZIJA2001KOLAR MAŠA 9,8513. 669A

PRULE2002ŠKRJANC JONA 9,8614. 667A

BEŽIGRAD2001HRABAR KATARINA 9,8815. 661A

BEŽIGRAD2002BRAJNIK VOLČIČ JULIJA 9,9116. 654A

VITA KRAIGHERJA2001KRIZMANIČ MAJA 9,9417. 646A

PRULE2002VUKOVIČ BRINA 9,9518. 644A

VITA KRAIGHERJA2002PAŠ EMA 9,9819. 636A

MIRANA JARCA2002KOGOJ LENA 10,1520. 593A

LEDINA2001KOKELJ IUNA 10,2421. 571A

PRULE2001TIČ SARA 10,2421. 571A

VITA KRAIGHERJA2002KAPELJ PIKA PARIS 10,2723. 564A

PRULEGRABELJŠEK AJDA 10,2824. 562A

MAKSA PEČARJA2001STRES IZA 10,9625. 414A

FRANCETA BEVKA2002MANA VELKOVIČ HIRSCH DISA

VITA KRAIGHERJA2001KUMELJ URŠA NNA

MIRANA JARCA2001DOBOVŠEK LEJA NNA

MIRANA JARCA2001NAROBE LARA NNA

FRANCETA BEVKA2002MAŠA MLAKAR NNA

LEDINA2001BRECELJ NIKA NNA

MAKSA PEČARJA2001RAHOVSKY ŠUIGOJ DUNJA NNA

BEŽIGRAD2001PRAJS TIA NNA

LEDINA2002GUTNIK TINA NNA

MIRANA JARCA2001ZABUKOVEC JUDITA NNA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 8,901. 934A

MAKSA PEČARJA2002JANČEVSKI LISA 9,032. 893A

LEDINA2002PODGORŠEK LARA 9,123. 867A

MIRANA JARCA2001BRECELJ ANA 9,354. 801A

DANILE KUMAR2002GRILC HANA 9,495. 763A

MAKSA PEČARJA2001ERJAVEC NINA 9,616. 732A

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR1999PAVŠIČ AMADEJ 8,341. 1000A

BEŽIGRAD2000ŠTEHARNIK LEON 8,722. 892A

PRULE1999DOLINŠEK MARTIN 8,793. 872A

MIRANA JARCA1999HOFFMAN LUCAS 8,814. 866A

LIVADA1999JOVANOVIĆ ĐORĐE 9,035. 805A

KOLEZIJA2000HAM NIK 9,046. 802A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 8,121. 1067A

LIVADA1999DA SILVA GOMES RAUL OLIENI 8,572. 935A

BEŽIGRAD1999BOHINC MIHA 8,873. 850A

MIRANA JARCA200VLASTELICA TIM 8,924. 836A

DANILE KUMAR2000GOJAK LAN NNA

KOLEZIJA1999MARUSSIG MARK NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA1999ZOREC JAKA 7,901. 1138qA

MIRANA JARCA1999PODGORNIK DOMEN 8,222. 1037A

BEŽIGRAD1999RISMAL ROBIN 8,393. 985A

MAKSA PEČARJA2000VODOPIVEC JURE 8,704. 897A

KOLEZIJA2000KREGAR OLIVER 9,035. 805A

FRANCETA BEVKA2000KOMAC ČRT 9,246. 749A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA1999JURKOVIČ MARTIN 8,431. 974A

FRANCETA BEVKA2000MENCINGER D. TIM 8,772. 878A

LEDINA2000KLJUČEVŠEK JAN 8,993. 817A

MIRANA JARCA1999CETIN V. LUKA 9,014. 810A

BEŽIGRAD2000HOVNIK JURIJ 9,375. 716A

MAKSA PEČARJA1999URŠIČ JURE NNA

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2000PODGORŠEK PETER 7,851. 1154qA

VITA KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 8,092. 1076qA

MAKSA PEČARJA2000URBANIJA MATEJ 8,133. 1064A

BEŽIGRAD1999CAF ENEJ 8,524. 949A

FRANCETA BEVKA1999ŠTULAR ŽIGA 8,725. 892A

PRULE1999POLIČNIK MATEVŽ 9,356. 721A

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA1999VODOPIVEC MATEVŽ 7,851. 1154qA

DANILE KUMAR1999POVŠE TILEN 8,122. 1067A

VITA KRAIGHERJA1999STARIHA LABAN DAVID 8,353. 997A

LEDINA1999GOBEC JAN 8,724. 892A

PRULE2000STRUNA NEJC 8,765. 880A

FRANCETA BEVKA1999KLANDER DOMEN 9,106. 786A

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR1999ERJAVEC PETER 7,931. 1129qA

FRANCETA BEVKA1999PERPAR TIM 7,972. 1116qA

LEDINA1999MEŠKO GAL 8,233. 1033A

MAKSA PEČARJA1999ZAJC LUKA 8,594. 929A

PRULEBERGOČ MITJA NNA

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

DANILE KUMAR1999SOJER BLAŽ 8,211. 1040A

MIRANA JARCA1999BERČIČ MIHA 8,292. 1015A

KOLEZIJA1999VIRANT OSKAR 8,393. 985A

PRULE2000JARC JERNEJ 8,674. 906A

LEDINA1999GRGIĆ GOMEZ TIT 9,075. 794A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2000PODGORŠEK PETER 7,851. 1154A

MAKSA PEČARJA1999VODOPIVEC MATEVŽ 7,851. 1154A

VITA KRAIGHERJA1999ZOREC JAKA 7,903. 1138A

DANILE KUMAR1999ERJAVEC PETER 7,934. 1129A

FRANCETA BEVKA1999PERPAR TIM 7,975. 1116A

VITA KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 8,096. 1076A

DANILE KUMAR1999POVŠE TILEN 8,127. 1067A

VITA KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 8,127. 1067A

MAKSA PEČARJA2000URBANIJA MATEJ 8,139. 1064A

DANILE KUMAR1999SOJER BLAŽ 8,2110. 1040A

MIRANA JARCA1999PODGORNIK DOMEN 8,2211. 1037A

LEDINA1999MEŠKO GAL 8,2312. 1033A

MIRANA JARCA1999BERČIČ MIHA 8,2913. 1015A

DANILE KUMAR1999PAVŠIČ AMADEJ 8,3414. 1000A

VITA KRAIGHERJA1999STARIHA LABAN DAVID 8,3515. 997A

BEŽIGRAD1999RISMAL ROBIN 8,3916. 985A

KOLEZIJA1999VIRANT OSKAR 8,3916. 985A

VITA KRAIGHERJA1999JURKOVIČ MARTIN 8,4318. 974A

BEŽIGRAD1999CAF ENEJ 8,5219. 949A

LIVADA1999DA SILVA GOMES RAUL OLIE 8,5720. 935A

MAKSA PEČARJA1999ZAJC LUKA 8,5921. 929A

PRULE2000JARC JERNEJ 8,6722. 906A

MAKSA PEČARJA2000VODOPIVEC JURE 8,7023. 897A

BEŽIGRAD2000ŠTEHARNIK LEON 8,7224. 892A

LEDINA1999GOBEC JAN 8,7224. 892A

FRANCETA BEVKA1999ŠTULAR ŽIGA 8,7224. 892A

PRULE2000STRUNA NEJC 8,7627. 880A

FRANCETA BEVKA2000MENCINGER D. TIM 8,7728. 878A

PRULE1999DOLINŠEK MARTIN 8,7929. 872A

MIRANA JARCA1999HOFFMAN LUCAS 8,8130. 866A

BEŽIGRAD1999BOHINC MIHA 8,8731. 850A

MIRANA JARCA200VLASTELICA TIM 8,9232. 836A

LEDINA2000KLJUČEVŠEK JAN 8,9933. 817A

MIRANA JARCA1999CETIN V. LUKA 9,0134. 810A

KOLEZIJA2000KREGAR OLIVER 9,0335. 805A

LIVADA1999JOVANOVIĆ ĐORĐE 9,0335. 805A

KOLEZIJA2000HAM NIK 9,0437. 802A

LEDINA1999GRGIĆ GOMEZ TIT 9,0738. 794A

FRANCETA BEVKA1999KLANDER DOMEN 9,1039. 786A

FRANCETA BEVKA2000KOMAC ČRT 9,2440. 749A

PRULE1999POLIČNIK MATEVŽ 9,3541. 721A

BEŽIGRAD2000HOVNIK JURIJ 9,3742. 716A

KOLEZIJA1999MARUSSIG MARK NNA

DANILE KUMAR2000GOJAK LAN NNA

MAKSA PEČARJA1999URŠIČ JURE NNA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

PRULEBERGOČ MITJA NNA

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2000PODGORŠEK PETER 7,761. 1183A

MAKSA PEČARJA1999VODOPIVEC MATEVŽ 7,772. 1180A

VITA KRAIGHERJA1999ZOREC JAKA 7,883. 1145A

DANILE KUMAR1999ERJAVEC PETER 7,904. 1138A

FRANCETA BEVKA1999PERPAR TIM 8,055. 1089A

VITA KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 8,096. 1076A

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

PRULE1999BIBIČ TINKARA 8,961. 916qA

BEŽIGRAD2000ERČULJ NIKA 9,342. 804A

DANILE KUMAR1999ŠINKOVEC BRINA 9,443. 776A

KOLEZIJA1999KREGAR KLARA 9,584. 740A

MAKSA PEČARJA2000SELIŠKAR PETRA 9,625. 729A

MIRANA JARCA1999SEKAČ REBEKA 10,126. 600A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2000VELKAVRH TARA 8,481. 1063qA

VITA KRAIGHERJA2000GUZELJ EVA 8,762. 977qA

DANILE KUMAR1999BARBIČ ŠPELA 9,093. 876A

MAKSA PEČARJA2000VALENČAK NINA 9,144. 861A

MIRANA JARCA2000DOLANC KLARA 9,805. 682A

BEŽIGRAD2000KROFEL TIA 10,646. 482A

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA1999ERJAVC LANA DOLORES 9,261. 827A

DANILE KUMAR1999BOGOVIČ FIZOVIČ IVA 9,342. 804A

BEŽIGRAD1999ANTONIČ BABNIK PIA 9,553. 748A

MIRANA JARCA2000KALJEVIĆ MARINA 10,004. 631A

LEDINA2000PERME TEA 10,495. 514A

MAKSA PEČARJA1999ŠIFRAR VERONIKA NNA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA1999BRICELJ LARA 8,561. 1040qA

VITA KRAIGHERJA2000KUMELJ ŠPELA 9,022. 896qA

BEŽIGRAD2000BIZJAK ANA 9,913. 654A

LEDINA1999VELKOV KATARINA NNA

PRULEGORENJŠČEK ZALA NNA

MAKSA PEČARJA2000BRECL PETRA NNA

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

FRANCETA BEVKA1999LANA LEVSTEK 9,301. 816A

BEŽIGRAD1999MILAVC LEA 9,422. 782A

PRULE2000CEGLAR HANA 10,093. 607A

VITA KRAIGHERJA1999JEŽ BARBARA NNA

LEDINA2000BRVAR EVA NNA

MAKSA PEČARJA1999KRAMŽAR GALA NNA

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 8,841. 952qA

MIRANA JARCA2000KUHARIČ NINA 9,482. 765A

FRANCETA BEVKA1999FLISAR AJDA 9,533. 754A

LEDINA2000ŠKULJ MANCA 9,644. 724A

PRULE2000INTIHAR JANA 9,735. 700A

DANILE KUMAR2000ANŽUR LARA 9,916. 654A

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2000SENIH MAŠA 9,431. 779A

DANILE KUMAR1999HAUPTMAN MANCA 9,692. 711A

MIRANA JARCA2000BRČKALIJA AJDA 9,903. 656A

FRANCETA BEVKA1999JAGODIČ EVA 9,974. 639A

PRULE2000SAVANOVIĆ MILENA 10,145. 595A

LEDINA1999SIKOŠEK INA DANIELA NNA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2000VELKAVRH TARA 8,481. 1063A

FRANCETA BEVKA1999BRICELJ LARA 8,562. 1040A

VITA KRAIGHERJA2000GUZELJ EVA 8,763. 977A

VITA KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 8,844. 952A

PRULE1999BIBIČ TINKARA 8,965. 916A

VITA KRAIGHERJA2000KUMELJ ŠPELA 9,026. 896A

DANILE KUMAR1999BARBIČ ŠPELA 9,097. 876A

MAKSA PEČARJA2000VALENČAK NINA 9,148. 861A

VITA KRAIGHERJA1999ERJAVC LANA DOLORES 9,269. 827A

FRANCETA BEVKA1999LANA LEVSTEK 9,3010. 816A

DANILE KUMAR1999BOGOVIČ FIZOVIČ IVA 9,3411. 804A

BEŽIGRAD2000ERČULJ NIKA 9,3411. 804A

BEŽIGRAD1999MILAVC LEA 9,4213. 782A

KOLEZIJA2000SENIH MAŠA 9,4314. 779A

DANILE KUMAR1999ŠINKOVEC BRINA 9,4415. 776A

MIRANA JARCA2000KUHARIČ NINA 9,4816. 765A

FRANCETA BEVKA1999FLISAR AJDA 9,5317. 754A

BEŽIGRAD1999ANTONIČ BABNIK PIA 9,5518. 748A

KOLEZIJA1999KREGAR KLARA 9,5819. 740A

MAKSA PEČARJA2000SELIŠKAR PETRA 9,6220. 729A

LEDINA2000ŠKULJ MANCA 9,6421. 724A

DANILE KUMAR1999HAUPTMAN MANCA 9,6922. 711A

PRULE2000INTIHAR JANA 9,7323. 700A

MIRANA JARCA2000DOLANC KLARA 9,8024. 682A

MIRANA JARCA2000BRČKALIJA AJDA 9,9025. 656A

DANILE KUMAR2000ANŽUR LARA 9,9126. 654A

BEŽIGRAD2000BIZJAK ANA 9,9126. 654A

FRANCETA BEVKA1999JAGODIČ EVA 9,9728. 639A

MIRANA JARCA2000KALJEVIĆ MARINA 10,0029. 631A

PRULE2000CEGLAR HANA 10,0930. 607A

MIRANA JARCA1999SEKAČ REBEKA 10,1231. 600A

PRULE2000SAVANOVIĆ MILENA 10,1432. 595A

LEDINA2000PERME TEA 10,4933. 514A

BEŽIGRAD2000KROFEL TIA 10,6434. 482A

LEDINA1999SIKOŠEK INA DANIELA NNA

LEDINA1999VELKOV KATARINA NNA

PRULEGORENJŠČEK ZALA NNA

MAKSA PEČARJA1999ŠIFRAR VERONIKA NNA

MAKSA PEČARJA2000BRECL PETRA NNA

MAKSA PEČARJA1999KRAMŽAR GALA NNA

VITA KRAIGHERJA1999JEŽ BARBARA NNA

LEDINA2000BRVAR EVA NNA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOLEZIJA2000VELKAVRH TARA 8,541. 1046A

VITA KRAIGHERJA2000GUZELJ EVA 8,732. 986A

FRANCETA BEVKA1999BRICELJ LARA 8,863. 946A

VITA KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 8,874. 943A

PRULE1999BIBIČ TINKARA 8,895. 937A

VITA KRAIGHERJA2000KUMELJ ŠPELA 8,986. 910A

najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2003TRČEK NIK 9,691. 638A

MIRANA JARCA2003CASAGRANDE OLIVER 9,972. 573A

BEŽIGRAD2003DURKIČ ANŽE 10,183. 525A

DANILE KUMAR2003LOGAR JERNEJ 10,334. 493A

MAKSA PEČARJA2003PILIČ TURK MIHA 10,665. 427A

VITA KRAIGHERJA2003ZDRAVKOVIĆ MARIO 10,806. 400A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2003ŠARMAN MARK ALEKSANDER 8,681. 903qA

DANILE KUMAR2004DOLINAR LENART 9,682. 641A

MIRANA JARCA2004DOLANC JAKOB 10,113. 541A

LEDINA2003ANŽELJ TIBOR 10,384. 483A

VITA KRAIGHERJA2003BOC LUKAS 10,405. 478A

MAKSA PEČARJA2003PERKO IZTOK NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2003ZAVIRŠEK JURE 9,531. 677qA

MIRANA JARCA2003BRUS ENEJ 9,652. 648qA

LEDINA2004KLJUČEVŠEK GAL 9,993. 569A

MAKSA PEČARJA2003KOVAČIČ MIHA 10,854. 390A

FRANCETA BEVKA2003PAPEŽ LUKA 11,815. 230A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA ŠUŠTERŠIČA2003VIŠNIKAR JURIJ 9,591. 663qA

MAKSA PEČARJA2004LAMPIČ FLORJAN 9,622. 655qA

LEDINA2004HROVAT NIK 9,903. 589A

VITA KRAIGHERJA2004LEBAR JAŠA 10,324. 495A

FRANCETA BEVKA2003KADUNC GREGOR 10,495. 460A

DANILE KUMAR2005KOJIĆ DINO 10,826. 396A

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MILANA ŠUŠTERŠIČA2004PRAPROTNIK JAKOB 9,701. 636A

LEDINA2004ŠTULAR NEJC 9,902. 589A

MIRANA JARCA2004KRAPEŽ ANŽEJ 10,013. 563A

DANILE KUMAR2003SAVIČ DAVID 10,284. 504A

VITA KRAIGHERJA2004BODLAJ LUKA 10,355. 489A

FRANCETA BEVKA2003POŽGAJ ANŽE SVIT 10,446. 470A

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCA2003NAROBE NEJC 9,481. 688qA

MAKSA PEČARJA2003JURKAS EBERLINC ROK 9,972. 573A

KOLEZIJA2004JEVRIĆ RIJAD 10,163. 530A

VITA KRAIGHERJA2004GUZELJ FILIP 10,284. 504A

DANILE KUMAR2003ZDRAVJE TIT 11,345. 303A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2003ŠARMAN MARK ALEKSANDE 8,681. 903A

MIRANA JARCA2003NAROBE NEJC 9,482. 688A

BEŽIGRAD2003ZAVIRŠEK JURE 9,533. 677A

MILANA ŠUŠTERŠIČA2003VIŠNIKAR JURIJ 9,594. 663A

MAKSA PEČARJA2004LAMPIČ FLORJAN 9,625. 655A

MIRANA JARCA2003BRUS ENEJ 9,656. 648A

DANILE KUMAR2004DOLINAR LENART 9,687. 641A

LEDINA2003TRČEK NIK 9,698. 638A

MILANA ŠUŠTERŠIČA2004PRAPROTNIK JAKOB 9,709. 636A

LEDINA2004ŠTULAR NEJC 9,9010. 589A

LEDINA2004HROVAT NIK 9,9010. 589A

MAKSA PEČARJA2003JURKAS EBERLINC ROK 9,9712. 573A

MIRANA JARCA2003CASAGRANDE OLIVER 9,9712. 573A

LEDINA2004KLJUČEVŠEK GAL 9,9914. 569A

MIRANA JARCA2004KRAPEŽ ANŽEJ 10,0115. 563A

MIRANA JARCA2004DOLANC JAKOB 10,1116. 541A

KOLEZIJA2004JEVRIĆ RIJAD 10,1617. 530A

BEŽIGRAD2003DURKIČ ANŽE 10,1818. 525A

VITA KRAIGHERJA2004GUZELJ FILIP 10,2819. 504A

DANILE KUMAR2003SAVIČ DAVID 10,2819. 504A

VITA KRAIGHERJA2004LEBAR JAŠA 10,3221. 495A

DANILE KUMAR2003LOGAR JERNEJ 10,3322. 493A

VITA KRAIGHERJA2004BODLAJ LUKA 10,3523. 489A

LEDINA2003ANŽELJ TIBOR 10,3824. 483A

VITA KRAIGHERJA2003BOC LUKAS 10,4025. 478A

FRANCETA BEVKA2003POŽGAJ ANŽE SVIT 10,4426. 470A

FRANCETA BEVKA2003KADUNC GREGOR 10,4927. 460A

MAKSA PEČARJA2003PILIČ TURK MIHA 10,6628. 427A

VITA KRAIGHERJA2003ZDRAVKOVIĆ MARIO 10,8029. 400A

DANILE KUMAR2005KOJIĆ DINO 10,8230. 396A

MAKSA PEČARJA2003KOVAČIČ MIHA 10,8531. 390A

DANILE KUMAR2003ZDRAVJE TIT 11,3432. 303A

FRANCETA BEVKA2003PAPEŽ LUKA 11,8133. 230A

MAKSA PEČARJA2003PERKO IZTOK NNA
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

najmlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2003BERGANT SAMO 4,041. 680A

VITA KRAIGHERJA2004KUZMAN MIHAEL 3,752. 613A

BEŽIGRAD2003PREVORČNIK JAKA 3,723. 606A

FRANCETA BEVKA2003ARSOVIČ ROK 3,664. 592A

DANILE KUMAR2004KONCILJA DAVID 3,555. 566A

MIRANA JARCA2003HALB TIAN 3,466. 545A

MIRANA JARCA2004KOGOJ NAL 3,407. 531A

MIRANA JARCA2004LOBODA ŽAN 3,258. 496A

MAKSA PEČARJA2004GORŠIČ MAKS 3,209. 485A

VITA KRAIGHERJA2004ZUPANČIČ FILIP 3,1310. 468A

DANILE KUMAR2004KREJAN SAMO 3,1111. 463A

LEDINA2004KUTIN LAN 3,1112. 463A

VITA KRAIGHERJA2003ŠKERLAVAJ TIT 3,0113. 440A

LEDINA2004ŽAGAR LUKA 2,8514. 402A

FRANCETA BEVKA2003RUS ŽIGA 2,8015. 390A

LEDINA2003POŽAR VAL 2,7716. 383A

DANILE KUMAR2004MEDIČ MARKO 2,5317. 327A

BEŽIGRAD2003SAVNIK JAŠA NNA

FRANCETA BEVKA2003ZUPANČIČ DAVID MAKS NNA

MAKSA PEČARJA2004ALIĆ ALEKSANDER NNA

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2003ŠARMAN MARK ALEKSANDER 8,641. 914A

MIRANA JARCA2003NAROBE NEJC 9,332. 726A

BEŽIGRAD2003ZAVIRŠEK JURE 9,543. 675A

MILANA ŠUŠTERŠIČA2003VIŠNIKAR JURIJ 9,644. 651A

MIRANA JARCA2003BRUS ENEJ 9,685. 641A

MAKSA PEČARJA2004LAMPIČ FLORJAN 9,776. 619A
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupi na A
Ljubljana, 10. januar 2014

najmlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MIRANA JARCA2004CASAGRANDE LOREDANA 4,071. 739A

BEŽIGRAD2003CEKUTA KLARA LARA 3,632. 625A

KOLEZIJA2004TEPINA LARA 3,493. 589A

VITA KRAIGHERJA2003BENKIČ VALENTINA 3,444. 576A

MIRANA JARCA2003NIKOLIČ INJA 3,375. 558A

LEDINA2003VELIĆ KLARA 3,356. 553A

DANILE KUMAR2003KUNAVER META 3,337. 548A

DANILE KUMAR2003MAHNE MAŠA 3,308. 540A

LEDINA2003MEŠKO LANA 3,309. 540A

VITA KRAIGHERJA2004MEŠE ZALA 3,2710. 532A

LEDINA2003RENER PIA 3,1711. 507A

DANILE KUMAR2003ŠKETA LUČKA 2,9612. 453A

MIRANA JARCA2003JAGRIČ LUCIJA 2,9213. 443A

KOLEZIJA2004GRUNTAR NIKA 2,7714. 405A

MAKSA PEČARJA2004JAKOPIČ ŠPELA 2,6615. 377A

MAKSA PEČARJA2003ZAGOREC ANA 2,3216. 292A

VITA KRAIGHERJA2003ZVEN HELENA NNA

MAKSA PEČARJA2003PELHAN EVA NNA

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 9,241. 833qA

FRANCETA BEVKA2003STANKO LUCIJA 9,752. 695qA

MIRANA JARCA2003FELICIJAN NEJA 11,213. 364A

MAKSA PEČARJA2003LOJEVEC EVA 11,734. 272A

LEDINA2004BIRSA BRINA NNA

DANILE KUMAR2003BRATINA ZIMIC JULIJA NNA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2004NASKOVSKI PERNE KALINA 10,011. 627A

DANILE KUMAR2003SOJER ANA 10,082. 610A

LEDINA2004ČATER TIMER MARJETA 10,283. 562A

MIRANA JARCA2003DOVGAN CIGLAR ZALA 10,294. 560A

VITA KRAIGHERJA2003PIŠKUR JONA 10,785. 451A

FRANCETA BEVKA2003DOBNIKAR VIVI 12,456. 163A
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2003ŠKULJ ANA 9,551. 748qA

MIRANA JARCA2004DOLANC EVA ZOJA 9,782. 687qA

VITA KRAIGHERJA2003LUCU DRAŽOVIČ ASA 9,833. 674qA

DANILE KUMAR2003LAZAR EVA 10,184. 586A

MAKSA PEČARJA2003RAMOVŠ MAŠA 10,795. 449A

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

MAKSA PEČARJA2003TEMIMOVIĆ LARA 10,151. 593A

MIRANA JARCA2004STOJČIČ LANA 10,752. 458A

LEDINA2005LESJAK TRIŠA 10,763. 456A

VITA KRAIGHERJA2004BODLAJ LIZA 10,814. 445A

DANILE KUMAR2003ŠINKOVEC DORA NNA

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2003JORDAN FERBEŽAR UMA 9,441. 776qA

VITA KRAIGHERJA2004STARIHA LABAN EVA 10,012. 627A

MAKSA PEČARJA2004ČIŽMAN NEJA 10,063. 615A

DANILE KUMAR2003ŠKETA ZARJA 10,104. 605A

MIRANA JARCA2004VONČINA EMA GITA 10,595. 492A
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skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 9,241. 833A

LEDINA2003JORDAN FERBEŽAR UMA 9,442. 776A

LEDINA2003ŠKULJ ANA 9,553. 748A

FRANCETA BEVKA2003STANKO LUCIJA 9,754. 695A

MIRANA JARCA2004DOLANC EVA ZOJA 9,785. 687A

VITA KRAIGHERJA2003LUCU DRAŽOVIČ ASA 9,836. 674A

VITA KRAIGHERJA2004STARIHA LABAN EVA 10,017. 627A

MAKSA PEČARJA2004NASKOVSKI PERNE KALINA 10,017. 627A

MAKSA PEČARJA2004ČIŽMAN NEJA 10,069. 615A

DANILE KUMAR2003SOJER ANA 10,0810. 610A

DANILE KUMAR2003ŠKETA ZARJA 10,1011. 605A

MAKSA PEČARJA2003TEMIMOVIĆ LARA 10,1512. 593A

DANILE KUMAR2003LAZAR EVA 10,1813. 586A

LEDINA2004ČATER TIMER MARJETA 10,2814. 562A

MIRANA JARCA2003DOVGAN CIGLAR ZALA 10,2915. 560A

MIRANA JARCA2004VONČINA EMA GITA 10,5916. 492A

MIRANA JARCA2004STOJČIČ LANA 10,7517. 458A

LEDINA2005LESJAK TRIŠA 10,7618. 456A

VITA KRAIGHERJA2003PIŠKUR JONA 10,7819. 451A

MAKSA PEČARJA2003RAMOVŠ MAŠA 10,7920. 449A

VITA KRAIGHERJA2004BODLAJ LIZA 10,8121. 445A

MIRANA JARCA2003FELICIJAN NEJA 11,2122. 364A

MAKSA PEČARJA2003LOJEVEC EVA 11,7323. 272A

FRANCETA BEVKA2003DOBNIKAR VIVI 12,4524. 163A

DANILE KUMAR2003BRATINA ZIMIC JULIJA NNA

LEDINA2004BIRSA BRINA NNA

DANILE KUMAR2003ŠINKOVEC DORA NNA

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VITA KRAIGHERJA2003JEŽ EVA 9,151. 858A

LEDINA2003ŠKULJ ANA 9,442. 776A

LEDINA2003JORDAN FERBEŽAR UMA 9,623. 729A

MIRANA JARCA2004DOLANC EVA ZOJA 9,734. 700A

VITA KRAIGHERJA2003LUCU DRAŽOVIČ ASA 9,845. 672A

FRANCETA BEVKA2003STANKO LUCIJA 9,886. 661A
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EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

DANILE KUMAR (DANILE KUMAR) 44961.

MAKSA PEČARJA (MAKSA PEČARJA) 44372.

LEDINA (LEDINA) 40833.

MIRANA JARCA (MIRANA JARCA) 39064.

PRULE (PRULE) 38145.

VITA KRAIGHERJA (VITA KRAIGHERJA) 37816.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 33427.

FRANCETA BEVKA (FRANCETA BEVKA) 24808.

KOLEZIJA (KOLEZIJA) 11169.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

mlajše učenke

VITA KRAIGHERJA (VITA KRAIGHERJA) 44641.

MAKSA PEČARJA (MAKSA PEČARJA) 44612.

DANILE KUMAR (DANILE KUMAR) 41313.

MIRANA JARCA (MIRANA JARCA) 34044.

LEDINA (LEDINA) 33585.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 32296.

PRULE (PRULE) 29577.

FRANCETA BEVKA (FRANCETA BEVKA) 24368.

KOLEZIJA (KOLEZIJA) 19459.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina
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najmlajši učenci

MIRANA JARCA (MIRANA JARCA) 30231.

MAKSA PEČARJA (MAKSA PEČARJA) 28202.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 27223.

LEDINA (LEDINA) 26814.

DANILE KUMAR (DANILE KUMAR) 26675.

VITA KRAIGHERJA (VITA KRAIGHERJA) 25696.

FRANCETA BEVKA (FRANCETA BEVKA) 21427.

MILANA ŠUŠTERŠIČA (MILANA ŠUŠTERŠIČA) 12998.

KOLEZIJA (KOLEZIJA) 5309.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva

najmlajše učenke

VITA KRAIGHERJA (VITA KRAIGHERJA) 32671.

LEDINA (LEDINA) 32072.

MIRANA JARCA (MIRANA JARCA) 30493.

DANILE KUMAR (DANILE KUMAR) 28894.

MAKSA PEČARJA (MAKSA PEČARJA) 25045.

KOLEZIJA (KOLEZIJA) 9946.

FRANCETA BEVKA (FRANCETA BEVKA) 8587.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 6258.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva
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